
UCHWAŁA NR XXIV/233/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład 
aglomeracji PLMP058 Tuchów - Środkowa Biała przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji 

obszaru i granic aglomeracji Tuchów Środkowa Biała 

Na podstawie podstawie art. 10 ust . 1oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z 8 marca 1990 roku o samo rządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 87 ust. 2 i 3 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r . Prawo wodne 
(Dz. U. z 2020r., poz. 310 z późn. zm.) oraz art. 2 16 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.    Wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminami: Gmina Tuchów, Gmina 
Ryglice i Gmina Rzepiennik Strzyżewski, wchodzącymi w skład aglomeracji Tuchów - Środkowa Biała, 
wyznaczonej w związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych. 

2. Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie współdziałanie Gmin wymienionych w ust. 1 przy 
realizacji zadania wynikającego z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2020r., 
poz. 310 z poźn. zm.) polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Tuchów - Środkowa Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

Id: 4EA7EB0C-C46E-4158-8A5B-6E9DF12AE3C8. Podpisany Strona 1



Id: 4EA7EB0C-C46E-4158-8A5B-6E9DF12AE3C8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne wprowadza obowiązek aktualizacji obszaru i granic
aglomeracji Tuchów - Środkowa Biała, w obszarze której znajdują się gminy Tuchów, Ryglice i Rzepiennik
Strzyżewski. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. Przed podjęciem tej
uchwały należy przygotować niezbędne dokumenty dotyczące wyznaczenia obszaru aglomeracji na terenie ww.
gmin. Konieczne jest zatem zawarcie stosownego porozumienia pomiędzy gminami pozwalającego na ścisłą
współpracę w przygotowaniu ww. dokumentacji, na które zgodę wyrażają rady ww. gmin.

Id: 4EA7EB0C-C46E-4158-8A5B-6E9DF12AE3C8. Podpisany Strona 1




